PROGRAM A INST IT UCIONAL  DE
BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Pibid

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÂO À DOCÊNCIA (PIBID)
EDITAL PROGRAD Nº. 20/2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado final do processo
de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD no. 16/2021, para Cadastro de Reserva para atuar como estudante em
área específica e para regime de dedicação:

• Filosofia

1. LETHICIA SANTOS DE OLIVEIRA
2. AMANDA DE PAULA
3. VITÓRIA SOUZA GONZAGA DA SILVA

• Física

1. ISRAEL LUCAS DA SILVA LEITE

• Geografia

1. MARCELO CORREA PORTO
2. MATEUS DA SILVA ROMÃO

• Letras Português

1. KAWANA STÉFANY GONÇALVES
2. BÁRBARA ROBERTA ALMEIDA TREVISAN
3. KETILIN BRUNA DE LIMA OLIVEIRA
4. ÍRIS RIBEIRO GOMES REDONDO
5. TIAGO DAMASCENO CHIAVELI

• Música

1. GUSTAVO NIERO MATEUS LEITE

• Química

Não houve candidatos inscritos

Londrina, 03 de março de 2021.